
________________________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани___________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году, 

предметная область_ Экономика___ 
 

от «__25__» _____09_____ 2019__ г.                                                                                                             г. Сызрань__ 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Э-11-1 Калдыркаева Алена Сергеевна 11 12 

Э-11-2 Черная Алена Валерьевна 11 21 

Э-11-3 Канаева Анастасия Алексеевна 11 13 

Э-11-4 Лапшина Дарья Вячеславовна 11 21 

Э-11-5 Романов Денис Олегович 11 20 

 

 

Председатель жюри      _______________/__И.И._Горшенина 

  

 

Члены жюри                 ________________/__Д.Т.Артемова_ 

                                      ________________/__Н.Ю.Стругарь_ 

                                      ________________/_________________ 

 

 



 

 

 
________________________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани___________________________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году, 

предметная область_Экономика_____ 
 

от «__25__» ____09______ 2019___ г.                                                                                                             г. _Сызрань__ 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Лапшина Дарья Вячеславовна 11 21  21 

2 Черная Алена Валерьевна 11 21  21 

3 Романов Денис Олегович 11 20  20 

4 Канаева Анастасия Алексеевна 11 13  13 

5 Калдыркаева Алена Сергеевна 11 12  12 

 

 

Председатель жюри      _______________/___И.И.Горшенина 

  

 

Члены жюри                 ________________/__Д.Т.Артемова 

                                      ________________/__Н.Ю. Стругарь_ 

                                      ________________/_________________ 



 

__________________________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_______________________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году, 

предметная область_Экономика______ 
 

от «_25___» ____09______ 2019___ г.                                                                                                             г. __Сызрань___ 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Э-9-6 Суздальцева Юлия  Павловна 9-А 47 

Э-9-7 Терентьева Дарья Сергеевна 9-А 44 

Э-9-8 Рогулев Иван Анатольевич 9-А 22 

Э-9-9 Аргентова Екатерина Сергеевна 9-А 39 

Э-9-10 Земскова Софья Александровна 9-А 38 

Э-10-11 Семакин Юрий Иванович 10 37 

Э-10-12 Гурин Данил Витальевич 10 28 

Э-10-13 Григорьева Наталья Андреевна 10 37 

Э--10-14 Чабан Ксения Ролмановна 10 49 

 

 

Председатель жюри      _______________/_И.И.Горшенина_ 

 Члены жюри                 ________________/_Д.Т. Артемова_ 

                                      ________________/_Н.Ю. Стругарь_ 

                                      ________________/_________________ 



 
____________________________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_________________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году, 

предметная область_Экономике_______ 
 

от «__25__» ____09______ 2019___ г.                                                                                                             г. _Сызрань___ 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Чабан Ксения Романовна 10 49  49 

2 Суздальцева Юлия  Павловна 9--А 47  47 

3 Терентьева Дарья Сергеевна 9-А 44  44 

4 Аргентова Екатерина Сергеевна 9-А 39  39 

5 Земскова Софья Александровна 9-А 38  38 

6 Семакин Юрий Иванович 10 37  37 

7 Григорьева Наталья Андреевна 10 37  37 

8 Гурин Даниил Витальевич 10 28  28 

9 Рогулев Иван Анатольевич 10 22  22 

 

 

Председатель жюри      _______________/__И.И. Горшенина_ 

  

Члены жюри                 ________________/___Д.Т.Артемова_ 

                                      ________________/_Н.Ю. Стругарь___ 

                                      ________________/_________________ 



 

 


